
Zadavatel;

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
5e sídlem: Zámecká 57,664 52 Sokolnice

lČo:0o2o9392

Veřejná zakázka:

,,Rekonstrukce gastroprovozu - proiektová dokumenlacelY" ,,Veřejná zokázkg"\

zadávaná jako veřejná zakázka maíého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona
č, 134/2076 Sb., o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")

zÁpls z pnonúoKY MíSTA PLNĚNí

Zástupci dodavatelů byli v souladu se zadávací dokumentacívyrozuměni o tom, že informace sdělené
při prohlídce místa plnění mají informativní charakter; v případě, že bude mít někte4i z dodavatelů
na základě uskutečněné prohlídky dotaz k zadávací dokumentaci, resp. podmínkám plnění zakázky,

Vznese tento dotaz Vsouladu s postupem stanoveným vzadávací dokumentaci a analogicky

s § 98 zLvz.

V Sokolnicích dne 07 . 7Z.2OZ2

Zpracoval:

Milan Kulich, (zástupce zadaVatele)

Příloha:

Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plněnía seznam osob zastupujících zadavatele

Dne 07.Iz,202z od 9:00 hodin u hlavní Vrátnice Domova pro seniory sokolnice, na adrese Zámecká

57, 664 52 Sokolnice byla v rámci výběrového řízení k výše uvedené zakázce, zadávané jako veřejná
zakázka malého rozsahu na služby, uskutečněna prohlídka místa plnění, které se zúčastnili zástupci

dodavatelů a zástupci za zadavatele (popř. zástupci zadavatele), uvedení v listině přítomných

účastníků, která tvoří přílohu tohoto zápisu.





Varianta B

LlsTlNA ÚčASTNíKŮ PŘl PROHIÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ

Žádn,1 z dodavatelů se dnes 07. 12. 2022 v telmínu prohlídky na místo plnění nedostavil.

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:

zadavatel

Vedoucí technicko-provozního úseku

Domov pro seniory sokolnice,
příspěVkové organizace

Milan kulich

JMÉNO A PŘUMENÍ FUNKcE PoDPls

i_




